
 
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

I. C. Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria 1° Grado 

“P. FERRARI” 
Via Circonvallazione n. 3  -  27057 VARZI (PV) - Tel. 0383-52140 - fax 0383-52659 

E-mail:  pvic81000q@istruzione.it - PEC:  pvic81000q@pec.istruzione.it 
CODICE FISCALE: 86002760188  -  CODICE UNIVOCO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF27TH 

Varzi, 23 Novembre 2021 
 

                                                                                                                                            Al Personale dell’Istituto 
 

                                                                                                                        Ai genitori degli alunni 
 

                                                                                                                                           Al sito web 
 

Oggetto: Surroga Componenti Comitato di vigilanza anti Covid-19 per l’applicazione e la verifica 
del Protocollo anti-contagio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
-VISTO che nel Comitato costituito il 24.09.2020 si rende necessaria la sostituzione dei seguenti 
componenti: 
-Angelo Vitali in quanto non più RSPP presso questo Istituto 
-Delfina Piazzardi per collocamento in pensione a partire dal 01.09.2021 
 
-CONSIDERATO che: 
- il ruolo di RSPP è ora ricoperto dal Geom. Luca Puglisi 
-il ruolo di Referente Covid è ora ricoperto dalla docente Federica Quercioli 
 

DECRETA 
 
La surroga dell’Ing. Angelo Vitali e della Prof.ssa Delfina Piazzardi con nomina a componenti del 
Comitato del Geom. Luca Puglisi e della docente Federica Quercioli. 
 
A seguito della surroga il Comitato per l’a.s. 2021-2022 risulta così costituito. 
Componenti del Comitato: 
NOME RUOLO 
Umberto Dallocchio Dirigente Scolastico 
Luca Puglisi RSPP 
Giovanni Alpeggiani Medico competente 
Armanda Marini RLS 
Federica Quercioli Referente COVID 
Graziella Daglia DSGA 
Federica Lazzati RSU 
Maria Luisa Nebbiolo RSU 
Cristina Campetti ROS 

                                                                                            
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Prof. Umberto Dallocchio 

                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                        ai sensi dell'art. 3 comma 2 d.lgs n. 39/93)                                                                                            

PVIC81000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004034 - 23/11/2021 - A.15.a - U


